
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12.01.2024 г. № 259 
п. Шуберское 
 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Шуберского 

сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области от 27.12.2023 № 257 «О 

проведении опроса граждан для 

выявления мнения населения в посёлках 

Маклок и Стахановский, части посёлка 

Шуберское Шуберского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области» 

 

В соответствии со статьей 22 Устава Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области, решением 

Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения от 11.12.2018 

№177 «Об утверждении Положения об опросе граждан Шуберского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, 

Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

27.12.2023 № 257 «О проведении опроса граждан для выявления мнения 

населения в посёлках Маклок и Стахановский, части посёлка Шуберское 

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 



«2. Установить следующие сроки проведения опроса: начало опроса – 5 

февраля 2024 года, окончание опроса – 7 января 2024 года, время проведения 

опроса - каждый день в рамках срока проведения опроса с 8.00 часов до 16.00 

часов.».  

1.2. В пункте 7 решения: 

1.2.1. В подпункте 1 слова «до 5 января 2024 года» заменить словами «до 

25 января 2024 года»; 

1.2.2. В подпункте 5 слова «в срок до 10 часов 00 минут 18 января 2023 

года» заменить словами «в срок до 10 часов 00 минут 8 февраля 2023 года». 

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных 

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Шуберского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области С.Ю. Иванова. 

 

 

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

 

___________ С.Ю. ИВАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

__________А.П. ПЯДУХОВА 

 


	1.2. В пункте 7 решения:
	1.2.1. В подпункте 1 слова «до 5 января 2024 года» заменить словами «до 25 января 2024 года»;
	1.2.2. В подпункте 5 слова «в срок до 10 часов 00 минут 18 января 2023 года» заменить словами «в срок до 10 часов 00 минут 8 февраля 2023 года».

